Israel Internet Association (ISOC-IL)

איגוד האינטרנט הישראלי ע"ר

הצעת חוק הגבלת גישה לאתרי אינטרנט למבוגרים, התשס"ו-2006 נייר עמדה – ינואר 2008

איגוד האינטרנט הישראלי הינו עמותה בלתי תלויה הפועלת ללא מטרת רווח למען התפתחות והטמעת האינטרנט כתשתית טכנולוגית, מחקרית, חינוכית, חברתית ועסקית בישראל. איגוד האינטרנט הישראלי משמש כסניף (Chapter) של ה-Internet Society העולמי (ISOC). האיגוד לוקח חלק פעיל בתהליכים השונים של קבלת ההחלטות המעצבות את פני האינטרנט בארץ ומייצג את ישראל במסגרות בינלאומיות בעלות חשיבות רבה לקביעת עתיד האינטרנט. בין פעילויות האיגוד: הפעלת מרשם שמות המתחם תחת הסיומת il; הפעלת מחלף האינטרנט הישראלי, קידום השימוש הנכון ברשת בקרב תלמידים, הורים ומורים; שיפור הנגישות לאינטרנט לבעלי מוגבלויות בני הגיל השלישי ואוכלוסיות נוספות. כחלק מפעילותו מקיים האיגוד שיתופי פעולה עם עמותות וגורמים נוספים. בין גורמים אלה ניתן למצוא את משרד החוץ, עמותת נגישות ישראל, עמותת תפוח לקידום עידן המידע ועוד רבים וטובים.

הצעת החקיקה

על פי הצעת החוק 892 להגבלת גישה לאתרי אינטרנט למבוגרים, התשס"ו-2006, תיחסם הגישה החופשית לאינטרנט לכל מי שלא יזדהה ויחתום על בקשה פורמאלית, ובתוך אלה – גם מי שעד לאותו יום השתמש באינטרנט ללא חסמים. יודגש כי אין כל הוראת חוק האוסרת על מבוגר (ואף לא על קטין) לצרוך את רוב התכנים בהם עוסקת הצעת החוק. ומנגד - החוק הקיים כבר היום בישראל מאפשר העמדה לדין בגין פגיעה בילדים, גם אם הפגיעה בוצעה באמצעות האינטרנט.